C Alba
Neive

ALBA-LANGHE-ROERO
Sede legale: Via A. Diaz, 8 12051 Alba

Sedi territoriali
Via Manzoni, 8

Bossolasco P.za Oberto 1

Cortemilia
Grinzane Cavour

S. Stefano Belbo
Vezza d’Alba — Fr. Borbore  Via Torino, 69

Telefono
0173 363676
0173/799000

Via Divisioni Alpine, 15 0173/81331
Via Garibaldi 67/b 0173/262615

Vic. Asilo, 1 — Borgonuovo 0173/677015

Via Bruno Caccia, 36/c 0173/471215

0173 658299

CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE

Tel. 0173 361017 - Fax 0173 35771 - PEC: sesaler@pec.it

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

MESI DI GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2025
(art. 21 Legge 69/2009)

n. dipendenti

gg. di presenza

gg. di assenza

% di presenza

% di assenza

66

3.554

538

86,85

13,15

Nel computo delle assenze sono stati calcolati tutti i giorni di mancata presenza a qualsiasi titolo
verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, maternita, L. 104/92 ecc.)
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